
 
 
Na temelju članka 12. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01), te članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" 
Primorsko-goranske županije broj 23/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 20. 
prosinca 2001. godine, donijelo je 

 
 

 
O D L U K U 

o udruživanju Grada Rijeke u Savez gradova i općina 
Republike Hrvatske 

 
 

Članak 1. 
 
Grad Rijeka udružuje se u Savez gradova i općina Republike Hrvatske radi 

promicanja i ostvarivanja zajedničkih interesa gradova u Republici Hrvatskoj na 
unapređivanju lokalne samouprave.  

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim 
novinama" Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2002. 
godine.  

 
Klasa: 021-05/2001-01/186 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 20. prosinca 2001. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 

 


	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

